О проекте закона Челябинской
области «О внесении измене-
ний в некоторые законы Челя-
бинской области»

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить проект закона Челябинской области «О внесении изменений в

некоторые законы Челябинской области», внесенный депутатом Законодательного

Собрания Челябинской области Брагиным А.И.

 2. Направить настоящее Постановление депутату Законодательного Собрания

Челябинской области Брагину А.И.

Председатель
Законодательного Собрания               В.В. Мякуш

	 2. Направить настоящее Постановление депутату Законодательного Собрания Челябинской области Брагину А.И.